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Schiessanlage Oberegg 



Rang Name / Vorname Verein Auszeichnung Total

1 Schmid Leila 2009 U15 Meistersrüte Jugendliche 1 89

2 Knechtle Remo 2007 U15 Gonten Jugendliche 1 88

3 Fässler Adrian 2007 U15 Gonten Jugendliche 1 84

4 Sutter Michael 2009 U15 Schlatt-Haslen Jugendliche 1 82

5 Samanes Adriel 2008 U15 Eggerstanden Jugendliche 1 82

6 Rüegg Claudio 2009 U15 Oberegg Jugendliche 1 81

7 Aregger Philipp 2008 U15 Oberegg Jugendliche 1 80

8 Albin Martina 2009 U15 Oberegg Jugendliche 1 77

9 Albin Manuel 2011 U15 Oberegg Jugendliche 1 76

10 Steuble Reto 2008 U15 Meistersrüte Jugendliche 1 76

11 Rüegg Silvio 2008 U15 Oberegg Jugendliche 0 74

12 Geiger Benjamin 2010 U15 Oberegg Jugendliche 0 71

13 Romano Diego 2010 U15 Meistersrüte Jugendliche 0 70

14 Signer Jacob 2008 U15 Meistersrüte Jugendliche 0 70

15 Aregger Lukas 2010 U15 Oberegg Jugendliche 0 68

16 Stieger Ian 2010 U15 Oberegg Jugendliche 0 62

17 Haueter Olaf 2009 U15 Oberegg Jugendliche 0 61

18 Eugster Aurel 2010 U15 Meistersrüte Jugendliche 0 54

19 Ebneter Joachim 2008 U15 Meistersrüte Jugendliche 0 54

20 Hirn Leandro 2010 U15 Meistersrüte Jugendliche 0 52

21 Graf Lina 2010 U15 Meistersrüte Jugendliche 0 44

22 Keller Noah 2010 U15 Meistersrüte Jugendliche 0 36

23 Ebneter Asril 2010 U15 Meistersrüte Jugendliche 0 33

24 Graf Dionys 2008 U15 Meistersrüte Jugendliche 0 33

25 Gruber Timo 2009 U15 Meistersrüte Jugendliche 0 28
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Rang Gruppe 50% JUVE JSWS Total

1 Meistersrüte 1 242.5 201 443.5

Schmid Leila 2009 Jug 88.5 89 177.5

Steuble Reto 2008 Jug 83.0 76 159.0

Keller Noah 2010 Jug 71.0 36 107.0

2 Oberegg 2 211.5 229 440.5

Rüegg Claudio 2009 Jug 78.5 81 159.5

Albin Martina 2009 Jug 67.5 77 144.5

Geiger Benjamin 2010 Jug 65.5 71 136.5

3 Oberegg 1 224.5 216 440.5

Aregger Philipp 2008 Jug 77.0 80 157.0

Rüegg Silvio 2008 Jug 75.0 74 149.0

Stieger Ian 2010 Jug 72.5 62 134.5

4 Meistersrüte 2 173.0 168 341.0

Signer Jacob 2008 Jug 62.0 70 132.0

Eugster Aurel 2010 Jug 69.5 54 123.5

Graf Lina 2010 Jug 41.5 44 85.5

5 Oberegg 3 105.0 205 310.0

Albin Manuel 2011 Jug 47.0 76 123.0

Aregger Lukas 2010 Jug 58.0 68 126.0

Haueter Olaf 2009 Jug 0.0 61 61.0

6 Meistersrüte 4 149.0 150 299.0

Romano Diego 2010 Jug 48.0 70 118.0

Hirn Leandro 2010 Jug 52.0 52 104.0

Gruber Timo 2009 Jug 49.0 28 77.0

7 Meistersrüte 3 102.0 120 222.0

Ebneter Joachim 2008 Jug 51.0 54 105.0

Ebneter Asril 2010 Jug 0.0 33 33.0

Graf Dionys 2008 Jug 51.0 33 84.0
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Rang Name / Vorname Verein Auszeichnung Total

1 Loppacher Jesse 2006 U17 Oberegg Kurs 1 1 91

2 Rohner Yannick 2002 U21 Oberegg Kurs 5 1 91

3 Loppacher Sebastian 2004 U21 Oberegg Kurs 3 1 90

4 Roncoroni Romana 2001 U21 Oberegg Kurs 5 1 90

5 Rusch Mauro 2004 U21 Eggerstanden Kurs 2 1 89

6 Städler Sven 2003 U21 Meistersrüte Kurs 3 1 89

7 Klee Roman 2001 U21 Oberegg Kurs 6 1 89

8 Hochreutener David 2002 U21 Oberegg Kurs 5 1 88

9 Loppacher Fabiano 2002 U21 Oberegg Kurs 5 1 88

10 Breitenmoser Christoph 2001 U21 Meistersrüte Kurs 5 1 88

11 Oggier Daniel 2006 U17 Oberegg Kurs 1 1 87

12 Ulmann Jan 2003 U21 Meistersrüte Kurs 3 1 87

13 Mösli Jonas 2002 U21 Oberegg Kurs 5 1 86

14 Rusch Adrian 2001 U21 Eggerstanden Kurs 4 1 86

15 Koch Ronja 2005 U17 Gonten Kurs 2 1 85

16 Koller Andreas 2004 U21 Oberegg Kurs 3 1 85

17 Langenauer Jan 2004 U21 Gonten Kurs 3 1 85

18 Samanes Alfonso 2006 U17 Eggerstanden Kurs 1 1 84

19 Speck Corina 2005 U17 Eggerstanden Kurs 2 1 84

20 Fässler Zeno 2002 U21 Eggerstanden Kurs 5 1 83

21 Bischofberger Michèle 2004 U21 Oberegg Kurs 3 1 82

22 Rohner Philipp 2003 U21 Oberegg Kurs 4 1 82

23 Sutter Manuel 2003 U21 Gonten Kurs 4 1 82

24 Zumstein Vincenza 2005 U17 Eggerstanden Kurs 2 1 81

25 Frischknecht Adrian 2004 U21 Gonten Kurs 2 1 81

26 Schmid Leana 2005 U17 Meistersrüte Kurs 1 1 80

27 Inauen Gianna 2004 U21 Schlatt-Haslen Kurs 2 1 80

28 Seitz Silvan 2003 U21 Oberegg Kurs 4 1 80

29 Bischofberger Severin 2005 U17 Oberegg Kurs 2 1 78

30 Mazenauer Fabienne 2005 U17 Eggerstanden Kurs 1 1 76

31 Bovienzo Nick 2006 U17 Oberegg Kurs 1 0 72

32 Ulmann Joel 2006 U17 Meistersrüte Kurs 1 0 67

33 Bischofberger Lars 2006 U17 Gonten Kurs 1 0 64

34 Manser Marco 2006 U17 Gonten Kurs 1 0 54

35 Sutter Rouven 2006 U17 Meistersrüte Kurs 1 0 27

30 Auszeichnungen
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Rang Gruppe 50% JUVE JSWS Total

1 Oberegg 2 349.0 356 705.0

Loppacher Jesse 2006 K 1 89.5 91 180.5

Klee Roman 2001 K 6 87.0 89 176.0

Hochreutener David 2002 K 5 87.5 88 175.5

Loppacher Fabiano 2002 K 5 85.0 88 173.0

2 Oberegg 3 338.5 348 686.5

Rohner Yannick 2002 K 5 84.0 91 175.0

Roncoroni Romana 2001 K 5 90.0 90 180.0

Koller Andreas 2004 K 3 83.0 85 168.0

Bischofberger Michèle 2004 K 3 81.5 82 163.5

3 Oberegg 1 354.5 330 684.5

Loppacher Sebastian 2004 K 3 90.5 90 180.5

Rohner Philipp 2003 K 4 90.0 82 172.0

Seitz Silvan 2003 K 4 92.0 80 172.0

Bischofberger Severin 2005 K 2 82.0 78 160.0

4 Meistersrüte 1 329.5 344 673.5

Städler Sven 2003 K 3 75.0 89 164.0

Breitenmoser Christoph 2001 K 5 90.5 88 178.5

Ulmann Jan 2003 K 3 85.0 87 172.0

Schmid Leana 2005 K 1 79.0 80 159.0

5 Eggerstanden 1 327.5 342 669.5

Rusch Mauro 2004 K 2 82.5 89 171.5

Rusch Adrian 2001 K 4 75.0 86 161.0

Speck Corina 2005 K 2 90.0 84 174.0

Fässler Zeno 2002 K 5 80.0 83 163.0

6 Gonten 1 335.5 333 668.5

Koch Ronja 2005 K 2 84.0 85 169.0

Langenauer Jan 2004 K 3 84.5 85 169.5

Sutter Manuel 2003 K 4 85.5 82 167.5

Frischknecht Adrian 2004 K 2 81.5 81 162.5
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Rang Name / Vorname Verein Auszeichnung Total

1 Breitenmoser Christoph 2001 U21 Meistersrüte Standard 1 96

2 Hochreutener David 2002 U21 Oberegg Standard 1 89

3 Bischofberger Severin 2005 U17 Oberegg Standard 1 87

4 Rohner Philipp 2003 U21 Oberegg Standard 1 87

5 Städler Sven 2003 U21 Meistersrüte Standard 1 86

6 Ulmann Jan 2003 U21 Meistersrüte Standard 1 86

7 Fuster Ramona 2003 U21 Eggerstanden Standard 0 85

8 Bischofberger Michèle 2004 U21 Oberegg Standard 0 81

9 Loppacher Fabiano 2002 U21 Oberegg Standard 0 76

6 Auszeichnungen
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Rang Name / Vorname Verein Total

1 Gschwend Nicole 1995 E Schlatt-Haslen Leiter 95

2 Schmid Hansmartin 1977 E Meistersrüte Leiter 90

3 Fürer Max 1986 E Oberegg Leiter 87

4 Züllig Jürg 1989 E Meistersrüte Leiter 87

5 Knechtle Martin 1976 E Gonten Leiter 85

6 Wyss Dominik 1994 E Meistersrüte Leiter 85

7 Huber Josef 1997 E Gonten Leiter 83

8 Schmid Daniel 1993 E Eggerstanden Leiter 82

9 Inauen Manuel 1994 E Eggerstanden Leiter 82

10 Breitenmoser Patrick 1996 E Meistersrüte Leiter 81

11 Walser Isidor 1950 SV Oberegg Leiter 79

12 Messmer Silvio 1981 E Eggerstanden Leiter 74

13 Sonderegger Silvio 1994 E Oberegg Leiter 68
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